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Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of MK FOOTWEAR PLC (the Company), which
comprise the Statement o{ Financial Position as at 30 lune 2022, and Statement of profit or
loss & other Comprehensive Income. Statement of Changes in Equity and Statement of
Cash Flows for the year then ended, and notes to the financiai statements, inciuding a

surunary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion, the accompanying financial statements give true and fair view, in ail
material respects, of the financial position of the company as at 30 June 2022, and its
financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with
International Financial Reporting Standards (IFRS), the Companies Act 1994, the securities
and Exchange Rules 1987 and other applicable laws and regulations.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs).
Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors'
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are
independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board
for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA code) together with
the ethical requirements that are relevant to our audit o{ the financial statements in
Bangladesh, and we have fuifilled our other ethical responsibilities in accordance with the
IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit of the financial statement of the current period. These matters
were addressed in ttre context of our audit of the financial statements as a who1e, and in
forming our opinion thereon, and we do not provide opinion on these matters.
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Risk Our response to the risk
Revenue-Export, Cash Incentive & Accounts & Other Receivables
For the year-end, the Company reported
total Export revenue of Tk. 1,268,844,877 in
Note 23, cash Incentive revenue in Note 28

We have tested the design and operating
effectiveness of key controls focusing on
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Tk. 71,266,360 & Accounts & Other
Receivables Tk. 297,667,772 of the financial
statements.

The company generates revenue from export
sale & received cash incentive from
Bangladesh Government. The timing of the
revenue recognized and realized increases
the risk of exposure of revenue to foreign
exchange fluctuations.

There is also a risk that revenue may be
overstated due to fraud through
manipulation oI the timing of the opening of
letter of credit and timing of goods exported.

We identified revenue recognition as key
audit matter as it is one of the key
performance indicators of the Company,
which give rise to an inherent risk of the
existence and the accuracy of the revenue.

the following

F Obtaining an understanding of and
assessing the design and operating
effectiveness of controls designed to
ensure that revenue is recognized in
the appropriate accounting period.

F Performed walkthrough
understand the adequacy
design of the revenue cycle.

tests
and

to
the

F Obtaining Sales Ledger.

F Collect Sample of Sales Contract, Sales
invoice, Bill of export, Bill of leading Its
match with Vat Return & Sales Ledger.

) For Cash Incentive Obtaining Ledger,
Cash Incentive Certificate from
Chartered Accountants Firm, Collect
certificate from bank {or cash incentive
realization.

F Collect Certificate fi om Bank regarding
Export, Export Realization, PRC Ior.
Subsequent receivable realization

F For Accounts and other receivable
collect ledger, collect Bill of export for
Outstanding Invoice, Collect PRC for
receivable subsequent Realization.

F Finally, assessed the appropriateness
and presentation of disclosures related
to relevant accounting standards

DHAKA

F Assessed whether the revenue
recognition policy is appropriate and is
in line with IFRS 15 - Revenue from
contracts with customers,



Valuation of inventor & Purchase

The inventory of Tk 334,11,6,920 at 30
June, 2022 held in Factory warehouses
and across multipie product lines in
factory & Purchase were Made Tk.
808,401,492 for the period Irom 01 July
202-L to 30lune 2022.

lnventories are carried at the lower of
cost and net realizable value. As a result,
the Directors apply judgment in
determining the appropriate values for
slow-moving or obsolete items.
Purchase are rightly recorded in the
Financial statements

We challenged the appropriateness of
management's assumptions applied in
calculating the value of the inventory provision
by,

! Evaluating the design and
implementation of key inventory controls
operating across the factory and
warehouse;

F The Company made most of the
purchase through import. For the
confirmation of purchase we coliect the
iedger, collect sample of bill of entry,
Invoice, Lc, Goods recipts note, Match
with vat return & Ledger and subsequent
LC payment from bank Statements.

F Reviewing the historical accuracy of
inventory provisioning and the level of
inventory write-offs during the year; and
challenging the completeness of
inventory provisions through assessing
actual and forecast sales of inventory
lines to assess whether provisions for
slow- moving/ obsolete stock are valid
and complete.

) Evaluated, on a sample basis, whether
inventories were stated at the lower of
cost and net realizable value at the
reporting date by comparing the sales
prices o{ inventories subsequent to the
reporting date;

) Comparing the net realizable value
obtained through a detailed review

ear-end,

Diaka

of sales subse uent to the

.1

) Attending inventory counts and
reconciling the count results to the
inventory listing to test the completeness
of data.



the cost price of a sample of
inventories and comparison to the
associated provision to assess whether
inventory provisions arecomplete;

F Finally, assessed the appropriateness and
presentation of disclosures related to
relevant accounti standards.

Measurement of deferred tax Assets

The net deferred tax Assets totaling
Tk. 1360,333 as at 30 lone,2022 in
annex VI-

Significant fudgment is required in relation
to deferred tax liabilities as it is dependent
on forecasts of future profitability over a
number of years.

nally carried out the following
testing for this item:

We additio
substantive

Valuation of Property, Plant and Equipment

F We obtained an understanding,
evaluated the design and tested the
operational effectiveness of the
company's kuy controls over the
recognition and measurement of
deferred tax liabilities and the
assumptions used in estimating the
company/s futu re taxable income.

F We involved tax specialists to assess
key assumptions, controls, recognition
and measurement of deferred tax
Iiabiiities.

F We also assessed the appropriateness
of presentation of disclosures against
iAS-12 income tax.

Our audit included the following procedures

! Reviewed basis of reco

c
Dhake

e Written Down Value (WDV) of the ppE
amounted to Tk. 1.,219,775,705 at 30 June,
2022. The valuation oI PPE was identified as

Th

a

F We also assessed the completeness and
accuracy of the data used for the
estimations of future taxable income.



a key audit matter due to the significance of
this balance to the financial statements.

Expenditures are capitalized if they create
new or enhance the existing assets, and
expanded if they relate to repair or
maintenance of the assets. Classification of
the expenditures involves judgment. The
useful lives of PPE items are based on
management's estimates regarding the
period during which the asset or its
significant components will be used. The
estimates are based on historical experience
and market practice and take into
consideration the physical condition of the
assets.

Apparently, the carrying value oI PPE
represents a significant portion of the
Company's assets and therefore is a function
of charging depreciation that involved
estimation. Therefore, it has been considered
a significant area of auditor's judgment and
special attention. There is also a risk that the
impairment charges) not have been
recognized.

Measurement and valuation of assets;

F Observed procedures of assets
acquisition, depreciation and disposal;

F Checked ownership of the major
assets;

) Check the Capital-Work-in-Progress
(CWIP) and its transfer to PPE

) Performed physical asset verification
at the year end.

F Critically reviewed the Company's
assumptions in relation to recoverable
amounts of the major PPE to identify if
there is any requirement of recognition
of impairment.

F We evaluated whether the useful lives
determined and appiied by the
management wele in line with
historical experience and the market
practice.

) We checked whether the depreciation
of PPE items was commenced timely,
by comparing the date of the
reciassification from capital in progress
to ready for use, with the date of the
act of completion of the work.

uring the year Company increase its share Our audit included the following procedures:
) For New share money deposit we

collect, Claques and cross check it with
Bank statements.

> RISC Form XV for New Share
Allotment.

apitai by Tk. 368,472,000. This increase resul
om the transfer of Share Money Deposit of

30-1,,972,000 & fresh issue of Tk. 66,500,000

or new share capital

ere is a risk that amount are received into F Finally, assessed the appropriateness o

the presentation and disclosur
required by accounting standards.

hare Ca ital

or-+. .)o

ompany account or not

l



hort term, Long term Bank Loan & Financial Expenses

uring the year increased the Company short
rm loan. There is a risk that Loan is acutely

aken by the company & Appropriateiy
resent in the financial Statements. Those are

isclosed in the Note L9,22 & 29 in the

inancial Statements

Other Information

Management is responsible for the other in-formation. The other inJormation comprises all
of the information other than the financial statements and our auditor's report thereon. The
directors are responsible for the other information.

Our opinion on the financial statements does not cover the other in-formation and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the {inanciai statements, our responsibility is to read the
other information and , in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or
otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we
conclude that there is a material misstatement of this other information we are required to
report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial
Statements and Internal Controls

r audit included the following procedures:

) Obtaining Ledger, Bank Statements,

Bank Section Letter.

) Recalculate the financial expenses

) Obtained third-party conJirmation on

from bank, Liability Position, Interest
Expenses.

) Obtaining Bank balance confirmation
certificate & Financial expenses

) Finally, assessed the appropriateness an

presentation of disclosures related t
relevant accounting standards

KIa.
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Management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial

statements in accordance with IFRSs, the Companies Act L994, the Securities and Exchange

Rules 1987 and other applicable laws and regulations and for such internal control as

management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that
are free lrom material misstatement, whether due to fraud or error.



The companies Act, 7994 require the management to ensure effective internal audit,
internal control and risk management functions of the company

In preparing the financial statements , management is responsible for assessing the
comPany/s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relate<]
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management
either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative
but to do so.

Those charged with governance are responsible for overseeing the company's financial
reporting process.

As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions , misrepresentations, or the override of internal controi.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in circumstances.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

I

(!

*.

&

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high ievel of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs will
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these

financial statements.



Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis

accounting and, based on the audit evidence obtained,, whether a material unceltainty

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attention in our auditor's rePort to the related disclosures in the

financial statements or, if such disclosers are inadequate, to modify our opinion. Our

concluslons are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's

report. However, future events or conditions may cause the company to cease to

continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,

including the disclosures, and whether the financial statements represent the

underlying transactions and event in a mannel that achieves fair presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any

significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied

with relevant ethical requirements regarding independence, and communicate with them

all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our

independence, and where applicable , related safeguards'

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those

matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's

,"po.t ,.,1"rs law or regulation precludes public disclosure about the matter or when' in

extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in

our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be exPected to

outweigh the public interest benefits of such communication'

Report on other Legal and Regulatory Requirements

In accordance with the companies Act L994, and the securities and Exchange Rules 1987

and relevant notiJications issues by Bangladesh securities and Exchange Commission, we

also report that:

a) We have obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit and made due

o
verification thereof;



c) The information and explanations required by us have been received and found
satisfactory;

E--.r,
Location, Dhaka
Dated: 12 October 2022
Ref:GKC/22-23/ A/110

Sultan Moheuddin FCA
Enrollment No- 1530
Partner, G. Kibria & Co.
Chartered Accountants

Dv C : L2-\ o \ 3\5'? OA 3 \ S d€2-B
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b) In our opinion, proper books of accounts , records and other statutory books as
required by 1aw have been kept by the company so far as it appeared from our
examinations of those books and proper returns adequate for the purpose of our audit
have been received by us;

d) The statement of Financial Position, Statement of profit or loss & other Comprehensive
Income and Statement of Changes in Equity and Statement of Cash Flows of the
Company dealt with by the report are in agreement with the books of account and
returns;

e) The expenditure was incurred for the purpose of the Company's business.



MK FOOTWEAR PLC
Statement of Financial position

As on 30 lune,2022
30-Jun-2022

BDT
Notes 30-Jun-20i

BDT
Assets
Non-Current Assets
Properq./, Plant and Equipment
Intangible Assets
Capital Work In progress
Right-of-use (ROU) assers
Non-Current Security Deposits
Total Non-Cullent Assets

CuIIent Assets:
Inventories
Accounts & Otler Receivables
Advance Deposit & Prepayment
Inter-Company Receivable
Advance lncoole Tax
Cash & Cash Equivalent
Total Cuffent Assetg

Total Assets

Equitv and Liabilities
Shareholders,Equityi
Share Capital
Share Money Deposit
Retained Earnings

Non-Current Liabilities:
Long Term Loan-Non Current Maturity
Lease liability (non-curent portion)
Deferred Tax Liabiliries/ (Assets)
Total Non-Current Liabilities
Cur!ent Liabilitiesr
Trade and Other Payables
Term Loan'CuIIent Maturity
Lease liability (current portion)
Short Term Loan
Liabilities for Experues
Provision for WPPF
Provision for Tax
Total CuIIent Liabilities
Total Equity and Liabilities

---J'24A,ry- -- t w,6e1223_

1. ,219 ,715,705
115,500

1,,195 000

334,1-16,920
297,667,172

116,876,000
1,0,874,490

700,693

93't ,125,204

208,799,379

1,572,340
1,195,000

308,365,835
1't6,232,518

1,312,904

144,"t29 717

5
6
7
8

10
11

72
'13

14
15

860,168 ,275 572,977,550

_____2MN,48!_ ___-LZE 601pL

'16

77
18

378,472,000

111

10,000,000
307,972,000

8 463 12
490.024.297 320,435 ,072

19

20

27
.1.9

20
22
23

693,75s,685
6,114,483

,360 333

17"1,369 ,454
128,283,044

2,761,888
564,313,068
20,443,473
5,564,995

70,667
902,803 356

698,509,835 757,026,855

755,134,910
857,61,8

'1,034,327

204,212,397

38,057,331
784,068

383,485,816
8,73"1,394

870,60024

638,141 ,606
2.097.337.488 775 503

Net Asset Valqe Pei Share 34 72.95 10.27

The annexed notes ( 1 to 45.05 ) form an integral part of these Financial Statements

1u,",1,, h^SU '>--^>
'Maniging Director

F4A*
Chief Financial Officer Comp

u."
Chairman

See annexed report o e date

S an din, FCAe

Enrollment No- 1530
Partner, G. Kibria & Co
Chartered Accountants

o
DVc; 22\O\r5\SAo Aan 5ok2+

Location: Dhaka
Dated: 12 October 2022
Ref:GKC/ 22-23/ A/ 1't0

Particulars

10,143,068

2,870,576

U



Revenue 25

Cost of Goods sold 26

Gross Profit/(Loss)

Foreign Exchange Gain/(Loss) 27

Administrative Expenses 28

Distribution Expenses 29

Operating Prof itl (Loss)

Non-Operating Income 30

Profit/(Loss) before interest & Tax

Financial Expenses 3L

Profit/(Loss) before WPPF & Tax

Workers' Profit Participation Fund (WPPF)

Profit/(Loss) before Tax

Income Tax Expenses:

Current Tax Expense 24

Deferred Tax (Expenses)/Income Annex-V

Net Profit/(Loss) after Tax
Other Comprehensive Inome
Total Other Comprehensive Inome

Particulars

Basic Earnings Per Share (EPS)

Diluted Earnings Per Share (DEPS)

Location: Dhaka
Dated; 12 October 2022

Ref:GKC/22-23/ A/11.0

166,372,8L9

Notes
2027-2022

BDT

1 ,268 ,844,877

(7,1,02,472,058)

(7,922,403)

(12,887,797)

(L2,047,008)

L33,5L6,21L

7"t,276,977

2020-2021

BDT

435,505,568

(360,255,098)

5,1.08,965

(4,198,030)

(3,316,696)

72,844,709

6,371,000

204,793,788

(87,928,289)

L"t6,864,899

(5,564,99s)

75,049,627

111,,299,904

(8,210,619)

(1.0,605,279)

2,394,660

't_5,049,627

(4,245,036\

(2,808,445)

(1.,436,s91)

70,804,591

_____ 103,08e28s_ _-_-__10,804,s91

3.19 10.80

0.35

The ar-mexed notes ( 1 to 45.05 ) form an integral part of these Financial Statements

rc4<2"^/
Chairman Managing Director Chief Financial Officer Comp

See annexed report of the date

ts--'I

Sultan Moheuddin, FCA
Enrollment No- 1530
Partner, G. Kibria & Co,

Chartered Accountants

2rii;';GrH;isa 82E
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MK FOOTWEAR PLC
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

For the year ended 30 June 2022

75,250,470

79,275,709

(64,166 ,082)

L03,089,285

l,t*t,/,;l*9 L----J



Particulars

Balance as at 01 lluly,202L
Addition During the Period

Adjusted During the Period

Balance as at 30lune, 2022

MK FOOTW'EAR PLC
Statement of Changes in Equity

For the year ended 30 June 2022

378,472,000

MK FOOTWEAR PLC

Statement of Changes in Equity
As on 30 June, 2021

LT'1,552,297 490,02 10n

10,000,000 301,972,000 (2,341,579)

L0,804,59"r

309,630,42'1.

10,804,591

10,000,000 30L,972,000 8,463,012 320,435,0L2

The anrLexed notes ( 1 to 45.05 ) form an integral part of these linancial Statements.

t^ul^ l'<U
Chairman ManagingDirector

*P
Chief Financial Officer Comp

t

t̂t

Share
Capital

Share Money
Deposit

Retained
Earnings

Amount in
BDT

10,000,000

368,472,000

30L,972,000

(301.,972,000)

8,463,012

103,089,285

320,435,012

47-1,561,285

(301,972,000)

Share
Capital

Share Money
Deposit

Retained
Earnings

Amount in
BDT

4

Particulars

Balance as at 01 Jriy, 2020

Addition During the Period

Addition During the Period

Balance as at 30 June,2021

Location: Dhaka
Dated: 12 October 2022 '
Ref:GKC/ 22-23/ A/ 1't0



Particulars

Cash flows from operating activities:
Cash Received from Customers and others income
Cash Paid to Suppliers, employees & others expenses
Income tax paid
Net Cash (used in)/generated by operating activities
(A)
Cash flows trom investing activities:
Property Plant and Equipment / Capital in
Working Progress
ROU Assets

Inter-Company Receivable
Intangible Assets
Net Cash used (used in)/generated by
investing activities (B)

Cash flows from financing activities:

Long term Bank Loan Received/ (Re-paid)
Short term Bank Loan Received/ (Re-paid)
Share Capital/Share Money Deposit Received
Lease Payment
Financial Expenses

Net cash flows ftom financing activities (C )

Net changes increase/(decrease) in cash and
cash equivalents (A+B+C)
Unrealized Foreign Exchange Gain/(Loss)

Cash & cash equivalents at the beginning of the period
Cash & cash equivalents at the end of the period

Net Operating Cash FIow per share (NOCFpS)

Location: Dhaka
Dated: 12 October 2022
Ref:GKC/ 22-23/ A/110

MK FOOTWEAR PLC
Statement of Cash Flows

For the year ended 30 June 2022

Notes
202't -2022

BDT
2020-2027

BDT

35

36

J/

JJ

L,085,981.,691.

(1.,024,350,623)

(10,7s2,359)

447,807,634

(47e,737,332)

2,808,445)

50,878,709 (34,138,L43\

(170,213,365)

(2,083,589)

(1-16,876,000)

(165,000

(234,997,803)

(28e,337,9s4) (234,997,803)

28,846,488

1.77,991.,984

66,500,000

(1,296,23s)

(86,226,426)

230,777,063

240,755,698

(900,000)

(63,143,876)

185,815,811 407,428,585

(52,643,434)

9,207,350

L44,129,7t7

138,292,939

7,954,948

3,881,830

100,593,633 144,129,717

1.34 (1.0e)

The annexed no-tes ( 1 to 45.05 ) form an integral part of these Financial Statements

ln^,,,.1^ lrA*9>--) t--alw
Chairman Managing Director Chief Financial Officer Compa

c.

T
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1.

MK FOOTWEAR PLC
Notes, Summary of Significant accounting policies & other explanatory information

For the year ended 30l,rne,2022

REPORTING ENTITY

MK Footwear Ltd. was incorporated as a private limited company in Bangladesh on 12
November,2015 under the Companies Act- 1994 and vibe Regishation No C-7269L2/ 20L5. k
is a 100% export odented company. The company converted into public limited company
vide Special Resolution in EGM dated May 29,2022 and duly filed with & passed by RJSC. It
has started commercial operation on 02 July,2020.

The specific accounting policies selected anct applied bv the company's management for
significant transactions and events that have material effect within the framework of IAS-I
"Presentation of Financial Statements", in preparahon and presentaion of financial
statements have been consistently applied throughout the year and were also consistent with
those used in earlier vears.

2.01 Corporate financial statements and reporting
Tfus comprises Statement of Financial Position, Statement of profit or Loss and other
Comprehensive Income, Statement of Changes in Equity, Statement of Cash Flows and other
explanatory notes covering accounting policies.

This is prepared under the historical cost convention and in accordance with the
requirements of the Companies Act, "1994, Intemational Financial Reporting Standards
(IFRS) and Intemaflonal Accounting Standards (lASs) adopted by the Institute of Chartered
Accountants of Bangladesh (ICAB) and as applicable to this Company.

The Board of Directors are responsible for preparing and presenting the financial statements
including adequate disclosures, who uppioued and autiorized for issue of this financial
statements. -

The preparation of the financial statements in conformity with the International Accounting
Standards (lASs) requires Board of Directors to make estimates and assumptions that affect
the reported amounts of revenues and expenses, assets and liabilities at reporting date. Due
to the inherent uncertainty involved in making estimates, actual result could differ from
those estimates.

DHAKA
(,

.?

Address of registered office of the company and factory of the company
Corporate office: The Corporate office of the company is located at Apt-1B, House No-17/A,
Road No-3, DOHS Banani, Dhaka-l206

Registered Address: Nayonpur Bazar, Chalkpara, Medical More, Mawna-Dulivita Rd,
Mawna Union 174Q Gazipur

Factory Address: The factory is situated at Chawkpa-ra, Mawna, Sreepur, Gazipur-1240

Nature of business

The company is engaged in the production of all types of quality leather,/synthetic footwear
and export 100% of its produce to international market.

2.00 Basis of preparation of Financial statements

Significant Accounting Policy for the presentation of the financial Statements
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2.02 Fundamental accountingconcepts/assumPtions

The financial statements have been prepared based on Coing concern assumption/

Consistency concep! Accrual basis and such other convention as required by IAS-1 for fair

presentation of financial statements.

2.03 Going concern

The company has adequate resources to continue its oPeration for the foreseeable future For

this reasons, the directors continue to adoPt Soing concern basis in PreParing the accounts'

The current credit Iacilities and resources of the company provides sufficient fund to meet

the present requirements of its existing business.

2.04 Compliance with IAS & IFRS

The following IAS is applicable to the financial statements for the year under review:

IAS Ti+lE Remark
IAS 1 lresentation of Financial Statemen ts Applied
Ils 2 Inventories Applied
IAS 7 Statement of Cash Flows Applied
IAS 8 Accounting policies, Changes in Accounting Estimates & Errors Applied
IAS 10 Events after the Reporting riod Appiied
TAS 12 Income Taxes Applied
I,AS 16 Propertv, Plant And Equipmen t Applied
lAs 19 Emplovee Benefits Applied
tAs 21 The Effects of Changes in Foreign Exchange Rates Applied
IAS 23 Borrowinq Costs Applied

Related Pa Disclosu
IAS 32 Fhancial Instrumentsr Presentation Applied
IAS 33 Earnings Per Share Applied
IAS 36 Impairment of Assets Applied
IAS 37 Provision , Contingen t Liabilities and Continqent Assets Applied
IAS 38 Intansible Assets Applied

lied

The follow 1FRS is a licable to the financial statements for the r under review
IFRS Remark

AppliedIFRS 1 First-time Adoption of Bangladesh Fina4q4LBgP94ry!8Il131
AppliedIFRS 7 Financial Instruments: Disclosures

IFRS 8 Operating Seqments Not Applicable
IFRS 9 Financial Instruments Applied
IFRS 15 Revenue From Conkacts with Customers Applied
IFRS 16 Leases Applied

2.05 Reporting period
The period of the financial statements covem from 01 July, 2021to 30 June,2O22

2.05 Comparative inf ormation and rearrangements thereof:

ln accordance with the provisions of IAS- 1: "Presentation of Financial Statements",

Comparative information that is available has been disclosed for all numerical information

in the financial statements and also the nafrative and descriPtive information where it is

relevant fo1 understanding of the current Period's financial statements.

Comparative figures have been le-arranged wherever considered necessary to ensure better

comparability with the current period without causing any imPact on the profit and value of

assets and liabilities as reported in the financial statements. lnterest expenses are paid for

obtaining financial resource and as such managment decided to disclose it under Financing

Activities of Statement of Cash Flows.

+
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2.07 Offsettin8:
An entity shall not offset assets and liabilities or income and expenses, unless required or
permitted by IFRS.

2.08 Leases

An entity shall assess a lease if the conhact conveys the right to control the use of an
identified asset for a period of time in exchange for consideration. In line with IFRS-16
Leases, an entily shall determine the lease term as the non-cancellable period of a lease

together with both:

I. Period covered by the option to extend the lease and;
II. Period covered by the option to terminate the lease.

Initial measurement of right of use asset shall be measured at cost and subsequently either
by fair value or follow revaluation model See annex AnnexJII & Note 8 )

IFR916 leases has not been applied for Generator Rent and Factory Rent as these iease are

for short term lease as per para 5 of IFR916

2.09 Events after the reporting period.
In Compliance with the requirements of IAS 10 Events After the Reporting Period that
Period that provide additional lnformation about the company's position at the reporting
date are reflected in the financial statements and events after the reporting period that are

not adjusting events are disclosed in the notes when material.

2.10 Iunctional and presentational (Reporting) currency
The fhancial statements are prepared and presented in Bangladesh Currency (Taka), Which
is the company's functional currency. All financial information presented have been rounded
off to the nearest Taka except where indicated otherwise.

2.11 Comparative information and rearrangement thereof
Comparative figures have been re-arranged wherever considered necessary to ensure better
comparability with the current year without causing any impact on the profit and value of
assets and iiabilities as reported in the financial statements.

2.12 Use of estimates and,udgments

The preparation of financial statementi requires management to makejudgments, estimates
and assumptions that affect the reported value of assets, liabilities, income and expenses .

The estimates and associated assumptions are based on historical experience and various
other factors that are believed to be reasonable under the circumstances, the result of which
forms the basis of making the jud8ments about the carrying values of assets and liabilities
that are not readily apparent from other sources. Actual results may differ from these

estimates. However, the estimates and underlying assumptions are revised when there is
material impact on the financial results of the company.

2.13 Approval of these Financial Statements by Board of Directors

The Board of Directors has approbed these Financial Statemehs on 12 October 2022.

oJA



2.15 Summary of significant accounting policies
The specific accounting policies selected and applied by the company's directors for
significant transachons and events that have material effect within the framework of IAS-1

"Presentation of Fhancial Statements", in preparation and presentation of financial

statenents have been consistently applied throughout dre year and were also consistent with
those used in prior periods.

For a proper understanding of the financial statements, these accounting policies are set out
in one place as prescribed by the IAS-1 "Presentation of Financial Statements". The

recommendations of IAS-1 relating the format of financial statements were also taken mto
full consideration for fair presentation.

2.16 Recognition of Ploperty, Plant & Equipments

Property, Plant & Equipments have been stated at cost less accumulated depreciation
(Written down value). The cost of acquisition comprises of purchase price, including import
duties and non-refundable Taxes and any directiy attributable cost of bringing the assets to
its working condition for its intended used. Expenditure incurred after the assets have been

put into operation, such as repairs and maintenance is normally charged off as revenue

expenditure in the period in which it is incurred. In situation whete it can be clearly
demonstrated that expenditure has resulted in an increase in the future economic benefit
expected to be obtained from the use of the fixed assets, the expenditure is capitalized as an

additional cost of the assets.

On retirement or otherwise disposal of fixed assets, the cost and accumulated dePreciation
are eliminated and any gain or loss on such disposal is reflected in the income statement
which is determined with reference to the net book value of assets and the net sales

proceeds.

&co
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2.14 RegulatoryCompliance
The financial Statements have been prepared in compliance with the following laws and

regulations;

The Companies Act, 1994

The Bangladesh Securities and Exchange Rule 1987

The Bangladesh Securities and Exchange Commission Act 1993.

The Income Tax Ordinance, 1984

The Income Tax Ruies, 1984

The Value Added Tax (VAT) Supplementary Duty Act, 2012

2.17 Depreciation on Property, Plant & Equipments

Depreciation on all Property, Plant & Equipments is computed using the reducing balance

method so as to w te off the assets over their expected useful life from the date when the

corresponding assets are available for use as per management intention. No dePreciation
have been charged after the date of retirement.
After considering the useful life of assets as per 1,45-16, the annual depreciation rates have

been applied as under which is considered reasonable by the management.



Rate of
DepreciationCategory of fixed assets

Land and Land Development
Building & Other Civil Constructions
Piant & Machineries
Electrical Equipments & Installations
Solar Power Plant
Fire Fighting Eguipments & Installation
Furniture & Fixturc
Motor Vehicles

0"/"

101"
10"/.

10"/.

70"/"

10%
20%

2.1,8 Revenue recognition

The core principle of IFRS 15 is that an entity will recognise revenue to depict the transfer of
promised goods or services to customers in an amount that reflects the consideration to
which the entity expects to be entitled in exchange for those goods or services. This core
principle is delivered in a five-step model kamework:

a. Identify the contract(s) with a customer

b. ldentify the performance obligations in the contract

c. Determine the transaction price

d. Allocate the hansaction pdce to the performance obligations in the contract

e Recognise revenue when (or as) the entity satisfies a performance obligation.

2.19 Liabilities for expenEes and other payables
Liabilihes are recognized for the goods and services received, whether paid or not for those
goods and services. Payables are not interest bearing and are stated at their nominal value.

2.20 Inventories

Inventories are stated at the lower of cost and net realizable value. Cost is determined using
the Average Cost method. The cost of finished goods and work in progress conrprises raw
materials, direct labour, other direct costs and related production overheads (based on
normal operating capacity). It excludes borrowing costs. Net realisable value is the estimated

selling price in the ordinary course of business, less applicable variable selling expenses.

2.21 Cash and Cash Equivalents

Cash in hand and cash at banks have been considered as Cash and Cash Equivalents for the
preparafion of these financial statements, which were held and available for use by company
without any resffiction and there was no significant risk of changes in value of the same.

&co
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2.22 Statements of Cash Flows:

Statement of Cash Flows is prepared principally in accoldance with IAS-7 "Statement of

Cash Flows " and the cash flows from the operating acuvities have been presented under

direct method.

2.23 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Erors:

Changes in accounting policies:
An entity shall change an accounting policy only if the change:

(a) is required by an IFRS; or
(b) results in the financial statements providing reliable and more relevant information about

the effects of transactions, other events or conditions on the entity's financial Position,
Financial performance ot cash flows.

2.24 Bouowing costs

Borrowing costs directly atkibutable to the acquisition, construction or Production of an

asset that necessarily takes a substantial year of time to get ready for its intended use or sale

are capitalised as part of the cost of the asset. All other borrowing costs are expensed in the

year in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity

incurs in connection with the borrowing of funds.

2.25 Income-taxexpense

Current Tax:
lncome tax is calculated and provision is made in compliance with the Provisions of Finance

Act 2022 and the Income Tax Ordinance 1984.

Deferred tax

Deferred tax arises due to temPorary difference deductibte or taxable for the events or

transactions which is recognized in the statement of profit or loss and other comprehensive

income. A temporary diflerence is the difference between the tax base of an asset or liability

and its carrying anount, rePorted amount in the statement of financial position Deferred tax

assets or liability is the amount of income tax recoverable or payable in the future periods

recognized in the current year as Per IAS 12- Income tax

2.26 ForeignCurrencyTransaction:

Foreign currency kansactions are recorded, on initial recoSnilion in the functional curency

at the spot exchange rate ruling at the transaction date.

At the end of each reporting period, in comPliance with the provision of IAS 21rThe Effects

of Changes in Foreign Exchange Rates, are determined as under :

(a) Foreign currency monetary items are translated ushg the closing rate.

(b) Non-monetary items that are measuted in terms of historical costs in a foreign currency

are transiated using the exchange rate at the date of the kansaction.

(c) Non-monetary items that are measured at fair value h a foreign cuffency is translated

using thetxchange rate at the date when the fair value is determined.

Exchange differences arising on the settlement of monetary items o. on hanslating monetary

Items at rate different from those at which they were kanslated on initial lecognition during

Lhe period or in previous financial statements is recognized in profit or loss in the period in
which they arise.

&qo
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3.00 Related party disclosures
IAS 24 Related Party Disclosures requires disclosures about transactions and outstanding
balances with an entity's related parties. The standard defines various classes of entities and
people as related parties and sets out the disclosures required in respect of those parties,
including the compensation of key management persomel.
The details of related party transactions have been diclosed in Note - 38.00

4.00 Financial Instruments

A financial insbument is any contract that gives se to financial assets and a financial
liabilitv or equitv inskument of another entitv.
Financial assets:

Financial assets of the company include cash ald cash equivalents, accounts receivable,
other receivables and equity instrument of another entity. The company initially recognized
receivable on the date they are odginated . Ali other financial assets are recognized initially
on the date at which the company becomes a party to the contractual provision of the
transaction,The company derecognizes a financial asset when, and only when the
contractual rights or probabilities of receiving the cash flows on the financial assets in a

hansaction in which substantially all the risk and rewards of ownership of the financial
assets are transferred,

4.O2 Impairment of Assets:

I) Financial Assets
Accounts receivable and others receivables are assessed at each reporting date to determine
whether there-is any objective evidence of impairment. Financial assets are impaired if
objective indicates that a loss event has occurred after the initial recognition of the asset and
that the loss event had a negative effect on the estimated future cash flow of that asset, that
can be estimated reliably . Ob.iective evidence that financial assets are impaired can include
default of delinquency by a debtor, indicates that a debtor of issuer will enter bankruptcy etc.
No such impairment has been raised till the reporting date.

co.
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Financial liability:

Financial Liabilities are recognized initially on the transaction date at which the company
becomes a party to the contractual provisions of the liability . The company derecognizes the
financial liabilities when its contractual obligations are discharged or canceiled or expired ,

Financial liabilities includes payable for expense, liability for capital expenditure and other
current liabilities.

4.01 Earnings Per Share & Diluted Eaining Per Share

Eamings Per Share:
This has been calculated in compliance with the requirement of IAS-33 : Earnings per share
by dividing the net earnings attributable to the share holders by the weighted average
number of ordinary shares outstanding during the year .

Basic Earnings per share (Numerator /Denominator )
Earnings (Numerator)
This represents earning for the year athibutable to ordinary shareholders
No. of ordinary shares (Denominator)
This represents weighted average number of ordinary share outstanding
Diluted Earning Per Share:

Diluted eamings per share (diluted EPS) calculates a company/s earnings per share if all
convertible securities wete converted

Dilluted Eaming per Share=Net Income,/Weighted number of Share



II) Non-Financial assets

An asset is impaired when its carrying amount exceeds its recoverable amount, The
company assesses at each reporting date whether there is any indication that an asset may be
impaired, If any such indication exits, the company estimates the recoverable amount of the
asset. The recoverable amount of an asset is the higher of its fair value less cost to sell and its
value in use. Carrying amount of the assets is reduced to its recoverable anrount by
recognizing an impaired loss is recognized immediately in statement of comprehensive
income unless the asset is carried at revalued amount . Any inpaired loss of a revalued asset
shall be heated as a revaluation decrease. No such impairment has been raised till the
reporting date.

4.03 Provision, Contingent Liabilities and Contingenr Assets :

Contingent Liabilities and Contingents Assets are present or possible obligations or on
liabililies or assets , arising from past events and existence of which depends upon the
occurrence or non-occurence of one or more uncertain future events which are not within
the conkol of the company or which amount of the obligations cannot be measured with
sufficient reliability. In accordance with IAS-37 .

4,04

4.05

Intangible Assets

In Compliance with the requirements of IAS, 38 Intangibles Assets '

The following terms are used in this Standard with the meanings pacified:
Amortization is the systematic allocation of the depreciable amount of an intangible asset
over its useful life.
An asset is a resource:

(a) controlled by an entity as a result as past eventsi and

(b) From which future economic benefits are expected to flow to the entity.

An intangible asset shall be recognized if, and only if:

(a) it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset
will flow to the entity and

(b) the cost of the asset can be measured reliably

Financial statements comprises:

a) Statement of Financial Position as o n 31lvne 2022

b) Statement of Profit or Loss and Othei Comprehensive lncome for the year ended 30llu e 2022

c) Statement of Cash Flows For the year ended 30 June 2022

d) Statement of Changes ir Equity as o n 30 llune 2022

e) Notes to the financial statements as o n 30 June 2022

4.06 Employee Benefits

The company maintains defined benefit plan for its eligible permanent employees. The
eligibility is'determined according to the terms and conditions set forth in the respective
deeds.
The company has accounted for and disclosed employee benefits in compliance with the
provisions of IAS-19: Employee Benefits.

The cost of employee benefit is charged off as revenue expenditure in the period to which
the conkibutions relate,

cO.t
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The company's employee benefits include the foilowing:



Worker's Profit & Participation Fund:
The company has decided to provide 5% WPPF on net profit before ta:. as per chapter-Is of
Labor Law 2006 as ammended upto 2013. The registration of such WppF with the National
Board of Revenue (NBR) is under process.

Short Term Employee Benefits
These includes better working conditions in line with overseas customer/s requirement, Day
care center/ Health care facility, Transpottation for admin and management employee,
Advance against salary, Festival bonus etc. Obligations for such benefits are measured on an
undiscounted basis and are expensed as the related service is provided. This period
company provide salary & wages and director remunerationBDT 794,712,955

4.07 Risk Factors and Management,s Perceptions about the Risks
The Company is operating in an industrv involving both external and internal risk factors
having direct as well as indirect effects on its business, result of its operations and financial
condition, as follows:

I. Interest rate risks:
Interest rate is concemed with borrowed funds of short term & long-term maturity. Interest
rate risk is the risk that the company faces due to unfavorable movements in the interest
rates. volatility in money market & increased demand for loans/ investment funds raise the
rate of interest. A change in the government's policy also tends to increase the interest rate.
High rate of interest eniances the cost of fund of a company. such rises in interest rates
however mostly affect companies having floating rate loans
Management perception,
The Company maintains a reasonable debt/ equity ratio; and accordingly, adverse impact of
interest rate Fluctuation will not adversely affect the Company,s performance as the
Company emphasizes on equity base financing to reduce the dependency on borrowing.
Therefore, management perceives that the flucfuation of interest rate on borrowirg would
have little impact upon the performance of the Company.

II. Exchange rate dsks:
If exchange rate increases against local currency opportunity is created for getting more
revenue against sale in iocal currency. On the other hand, if exchange rate goes down,
margin is squeezed in local currency.
Mana gement perception:
The products of the company are sold in loreign currency and payment for raw materials are
made mostly in foreign currency. Therefore, volatility of exchange rate will have little impact
on profitability of the Company.

III. Input Cost Risks:
Input cost risk is the risk of a business when procuring materials or commodities in high
global demand. Increasing demand and supply shortages create volatility in these
commodity values; and therefore, the timing, quantity and price of purchase must be closety
plarured.

Management perception:

Management of the Companv would hedge their exposure to input price vo

(9
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adjusting its selling price



MK FOOTWEAR PLC

Note to the Financial Statement

As on and For the year ended 30 fune, 2022

Particuiars
30-lun-2022

BDT
30-Jrn-2021.

BDT

5.00 Property, Plant & Equipment

Cost
Opening Balance
Additlon during the year

Disposal during the year

Accumulated Depreciation
Opening Balance
Addition during the year

Written Down Value (I IDV)

Details are in Annex-I

5 Intangible Asset

Cost
Opening Balance
Addition during the year

Disposal during the year

Accumulated Depreciation
Opening Balance
Addition during the year

Written Down Value (WDV)
Details are in Annex-II

7 Capital Work In Progress

Building & Other Civil Construction
Plant & Machineries

7.01 Building & Other Civil Constructions
Opening Balance
Addition During the year

Transfer to Property Plant & Equivalent
Closing Balance

L,385,674,462 1,006,667,778

1,,385,674,462 1.,006,661,7L8

1.,006,661.,718

379,01.2,744

98,800,742
907,860,976

75,536,51.4

90,422,243
43,s00.00

75,493,0L4
765,958,757 75,536,574

-_Jruf, $I 05.- _231,!25ru_

165,000

165,000

49,500
49,500

115,500 _

48,247,798

160,551,581

48,247,798

______99.pJ99.-
78,470,548
78,470,548

306,822,477
49 739 998

6,562,475
308,3L4,677

____48Hf23_

3
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165,000

208,799,379



7 .02 Plant & Machineries
Opening Balance
Addition During the year

160,551,581 574,840,075

__J@f,L___lJ3p9b46-
762,L57,097 753,230,721

1,62,157,097 592,679,L40Transfer to Property Plant & Equivalent
Closing Balance

8 Right-of-use (ROU) assets

Opening balance

Addition during the year

Depreciation during the year

Closing balance

Details are in Annex-III

9 Non-Current Security Deposits
Security Deposit-REB
Advance for Office Rent

10 Inventories
Materiai
Work-in-Process
Finished Goods
Stores & Spares

- 160,551,581

7,572,340

9,763,589 2,358,5L0

Capital work in progress represents costs incurred for Building & Other
Civil Constructions and Plant & Machineries which are not available for use

as per managements' intention as on the reporting date.

11.,33s,929

(1.,192,86L)

2,358,s10

(786,170)

1,0,743,068 1.,5f2,340

1,000,000
195,000

1,000,000
195,000

7 195,000 1,195,000

105,006,598
47,976,262

1.78,821,585
2,312,475

704,758,321
25,380,529

177,684,601
542,384

334,"116,920 308,365,835

a) Quantity reconciliation of products were done properiy.
b) The valuation of closing inventory has been made on the basis of lower of
cost and net realizable value as per IA92.
c) The company has conducted a test (physical verification/ stock taking) of
above inventories as on 30 June, 2022

28-1,513,872

1,6,153,360

1.16,232,518

297 667,172 716,232,578

(.) Details of Trade Receivables are in Annex VI

n
a
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11 Accounts & Other Receivables:
Trade Receivables (*)

Incentive Receivable



297,667 ,^r72 11.6,732,51.8D

Debts consldered good and in
respect of which the company
is fu1ly secured.

Debts considered good for
which the company holds no
security other than the debtors
personal security and

rn)
Debts consideted doubtful or
bad.
Debts due by directors or other
officers of the company or any
of them either severally or
iointlv with anv other oerson

IV)

v)

Debts due by companies under
the same management to be

disclosed with the names of
the companies.
The maximum amount due by
directors or other officers of
the company at any time
during the year to be shown by

Classification schedule as required by Schedule XI of Companies Acl7994
is as follows:

Aging of Accounts Receivable is given below:

Particulars
1-3 Months 272,171-,976 L76,232,518
More than 3 Months a ?t1 36

281,573,8L2 '176,232,5'18

77L,033
54L,871

1,3L2,904

There is no amount of advances due for payment lor a period of more than
12 months from the date of Statement of financial position.
There is no aggregate amount due from Directors.
A11 advance and deposit amount considered good and recoverable.
There is no agreement with director and officers of the company regarding
There are no claims against the company, which can be acknowledged as

716,876,000

The above represent interest free loan provided to related entity which will
be realized within next year.

co
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12 Advance Deposit & Ptepayment
Advance Against L/C
Advance against purchase/ service

13 Inter-CompanyReceivable
Moynakuti Agro Indushies Limited

11.6,876,000



14 Advance Income Tax
Opening Balance
Addition during the year (note 14,1)

Adjustment made during the year
Closing Balance

1.4.1. Tax pald during the year
Tax paid on Cash Incentive Income
Tax paid on Motor Vehicle
Tax Paid on Export
realizalion/Advance against Export

15 Cash and Cash Equivalents:
Cash in Hand
Short Notice Deposit A/c- 18024000235
FBR Margin Account
Sundry Deposit Account
Rupali Bank Ltd, FC A/c No -
18027005037
Southeast Bank Ltd, CD A/c No -
211100048890

Rupali Bank Ltd, CD A/c No - 20009691

16 Share Capital:

Authorized Share Capital:

100,000,000 Ordinary shares @ of Tk
10/- each

14, A)) q2,q

(2,808,445)
2,870,576

_____J!fl!po 2,8i70,576

5,511,300
150,000

s,091,059

637,L00

2,L71.,345

10 752,359 2,808,445

645,201.

13,981.
?, qRq 100

1,900,000

811,658

15,032,742

2,870,576
1,0,752,359

62,131.

2,808,445

60,281.,453

1.,756,367

13,51L,238

1.23,628,371.

3,794,1.32

1.,462,874

_____100fi 23jEE_ _____J 44l2eJ 17-

Cash in hand was physically verified by the management. Bank balances
were reconciled & conJirmed.

The authorized capital of the company has been increased to BDT 100.00

crore vide Extra Ordinary Resolution in EGM dated March 28, 2022 and
duly filed with & passed by RJSC.

Issued, Subscribed and Paid-up Capital:
378,472,000 10,000,000

378,472,000 10,000,000

Name of Shareholders
Kazi Re'jaul Kabir
Farah Zaman
Md. Akteruzzaman
Deal N Deliver

5,000,000
18,000,000
21,000,000
16,500,000

co.
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1,000,000

37,847,200 Ordinary shares @ of Tk.'10/ -

each fu11y paid in cash

1,000,000,000
1,000,000,000

50,000,000
50.000,000



Sifat Ahmed Chaudhuri
Hayat Trade International
Noor Mohammed
Mir Mahfuza Mohammed
F.M Hasan Mahfuz Russell
M/s. Alam Enterprise
NS Info Equity Limited
Nupur Zaman
Mir Shoureen Shams
Mohammed Tohidul Islam
Md. Masud Rana
Sarwar Hussain

17 Share Money Deposit

Less: Transfer to Term Loan_Current
Maturity

The .ompany sprits its share from Tk. 1.oo/- to Tk. 10/- each in EGM datedMach 28, 2022 and duly filed with & passed by nlSC.

5,000,000
77,500,000

778,672,000
30,000,000
15,000,000
16,500,000
16,000,000
18,000,000
18,000,000

s00,000
500,000

2,300,000
378 10 000 0004 000

301,972,000
301 0009

i03,089 ,RE
8,463,012 (2,341,,57e)

"10,804,59L

____uJE12,UL ____3,453U2_

19 Long Term Loan-Non Current Maturity:
Proiect Loarl A/c No _ 18067000284
Project Loan, A/c No _ 18067000201
IDCP (Interest During Construction perk
Block Interest

556,727,671
1.97,083,975

60,648,606
8,L84,477

586,923,812
180,042,508
76,545,940

9,679 981
793,192,24"t

(38,057,331)

822,038,729

(1.28,283,044)

693 /J5 585 ___JS5;3!,%p_

Disdosure about long term loan -As per Schedule XI, part I, para-a (4) ofthe Company Act, 1994

Particulars o oan,ect
1-8067000284 Project Loan (1,8067 000201)

Purpose Import Barnd New
Machine

port Barnd New Machine and
Construction of Factor

Im

y Building
Tenure: ealsen m

date of disbursement disbursemen
om teoen e

t
Repalanent From proceed

realization From proceed realization

Rate of Interest: 9v. 9v.

DH AKA

18 Retained Earnings
Opening Balance
Net Profit/ (Loss) during the year

9,000,000

eals



Security:
Imported
Machineries, Projects

Land and Building

A) 350.88 decimal land and
Building and Machineries of that
Land located Dhonua (Muaza),
Shrepur, Gazipur,

20 Lease liability
Opening balance
Addition during the year
Finance cost

Rent paid
Closing balance

Allocated to:

Non-current liabilities
Current liabilities

Details are in Annex-IV

21 Trade and Other Payables:
Advance Against Export(**)
Trade Payable (*)

22 Short Term Loan:
Cash Credit Hypothecation
Clean/ Temporary Overdraf t
COVID 19 Revolving Refinance Scheme

Export Development Fund (EDF)

Purchase Against Documents (PAD)
COVID 19 Stimulus Funds Workers Salary

8,276,371 L,64-1.,686

7,647,686
7,680,000

250,920
2,358,5^t0

183,176
9,572,606

(L,296,235)
2,541.,686
(900,000)

6,tL4,483
2,1.61,888

857,61.8

784,068
8,276,377 'r- 647 686

66,01.8,250

705,351.,204

145,755,440

59,056,957

_____uJi 6e&l_ ____alruB e7_

(*) Details of Trade Payable Details are in Annex VII
(**) Advance against Export represent, amount received in advance for sales
contract against which no product is delivered during the year.

L44,956,742

23,865,572

2s0,764,089
724,395,204

20,331.,467

74,314,698
26,657,774
22,036,345

189,650,38L

53,91.0,886

76,91.5,732

564,913,068 _____9!31!!.81!_

Working Capital Working Capital

c

Cash Credit
Hypothecation

COVID 19

Revolving
Refinance

Scheme
Purpose: Import Raw

Material
Tenure: One year One year

Repayment:

_cxPur L D1_Lr

Collection and
Company's own

Export
Collection and
Fund

COVID 19

Stimulus Funds
Workers Salary

One year

Export
Collection and
Fund

c

o.

Particulars



Rate of Interest: 9% 9v.

Security: Or[haiExpoit-
Master Letter of
Credit fI /C)

Stock Inventorv

23 Liabilities for Expenses:
Audit Fee
Electricity Bill
Generator Rent
Factory Rent
Dhectors' Remuneration
Salary & Wages Payable
Other Payabie

24 Provision for Income Tax
Opening Balance
Addition during the year:
Tax on Business income (note 24.1)
Tax on other income (note 24.2)

Paid/Adiusted during the year

24.1 Tax on Business Income
Net Profit before Tax
Less: Other income
Less: Unrealised Foreign Exchange
gainl(Loss)
Add: Accounting Depreciation &
Amortization
Add: WPPF
Less: Tax Depreciation
Business Income

Carry Forward of Previous years Loss
Taxable Business income

Tax rate on Business Income
Tax on Business Income (A)
TDS on Export received (B)

Tax on Gross receipr (C ) @ 0.26't|y"
(12/27.5*.6)

Tax liabilities on business income
(Higher of A, B,&C)

Un-used Tax Loss:
Opening Balance

20.M3.473 A 711 7q4

2,870,600

345,000
1,775,645

380,000
760,000
399,000

1.5,460,748
1,323,080

oo/

Stock Inventory

7,048,745
75,000

5,091.,059

5,s14,220
2,17L,345

637,1.00
1.3,475,879 2,870,600

1.17,299,904
(71,276,977)

870 00

"15,049,627

(6,377,000)

(1.0,206,238)

90,47"1,743

5,s64,995
75,493,0r4

(188,21.6,51.6 ) (1,50,172,312
(62,363,089) (65,551,3s1)

(62,363,08e)

1.2%

(65,551,351)

15./"

5,091,059 2,171,345

3,508,439 L,325,630

5,091,059 2,171,,345

DHAKA
(,

I\C

fiA
z,/ LJ,23/

115,000
1,273,249

220,000

(2,808,445)
"10,667.434

62,155

449,320

68,276,608



Addition during the year

Less: use of unused tax
Un-used Tax Loss

24,2 Tax on other Income
Tax on Cash Incentive Income
Tax on Interest income @ 27 .5%

62,363,089 65,551.,3s1

130,639,697 68,276,608

___1N,63e,597 _____588!,608_

5,511,300
) q)n

637,1.00

5,514,220 637,100

71,266,360
(^16,1.53,360

6,371,000

s5,113,000 6,371.,000

L0%
637,1.00

10y"

Tax on Cash Incentive Income:
Cash Incentive lncome
Less: Unrealized during the year
Cash Incentive Received during the year
Income Tax Rate
Tax on Cash Incentive Income ___i,51]4r



2021.-2022

BDT
2020-2021,

BDT

25 Revenue:
Export Sale

Opening Finished Goods
Cost of Goods available for sale
Closing Finished Goods
Cost of Sales

26.01 Material Consumed:
Opening Stock
Add: Purchase during the yeat
Less: Closing Stock

26.02 Manufacturing Overheads:

Wages & Salaries
Depreciation
Electricity Bill
Generator Rent
Factory Rent
FueI & Lubricant
Repairs & Maintenance
Workers Ti,ffin
Loading Urrloading
Medical & Welfare
Workers' Transportation
Inspection Expenses
Conireyance
Internet Bill
Mobile Bill
Fire Extinguishing Expenses
Training Expenses
Others

1-,268,844,877 43s,505,s68
1..268.8M.877 435 505 68

808,153,215

31s,051,560
383,68s,104

L79,635,'124

1,L26,204,775

25,380,529

s63,320,228

7,151,585,304
(47,976,262

563,320,228
(25,380,529

L,L03,609,042

177,684,60't

s37,939,699

L,281,293,643

(178,821.,585
537,939,699

77,684,601,

58,622,560

429,820,865

L04,758,327

84,806,778

75,323,464

9,170,436
2,640,000

1,920,341
1,680,724

L,446,820
L,392,420

662,581,

168,738

104,758,321

808,401,492
(1.0s,006,598

808,153,215 383,685,104

184,534,205

89,691,398

21,778,230

4,440,000

6,700,000
2,080,453

1,260,307

2,910,L08

1,L86,869

137,139

604,51.6

1.,087,146

524,443

90,-167

50,215

s0,070

289,700

636,594 t \ /-7)

o
(.)

rI

____g!pqE@_ ____17263s,124-

Particulars

26 Cost of Goods Sold:
Material Consumed (note 26.01 )
Manufacturing Overhead (note 26.02)

Opening Work in Process

Closing Work in Process

("1

1,102,472,058 360,255,098
)



27 Foreign Exchange Gairy'(Loss)
Realised FC Gain/ (Loss)
Unrealised FC Cain/(Loss)

28 Administrative Expenses:
Salaries & Allowances
Depreciation on ROU assets
Directors' Remuneration
Registration & Renewal
RJSC Expenses

Depreciation
Amortization of Intangible Assets
Audit Fees

Conveyance
Entertainment
Vehicle Expenses
Stationery
Postage & Courier Service
Electricity Bill
Telephone, Mobile and Internet
Others

29 DistributionExpenses:
Conveyance
Entertaiflment
Export Expenses
Salaries & Allowances
Stationeries

30 Non-Operatinglncome:
Cash Incentive
Interest Income

31 Financial Expenses:
Export BiIl Realization Expenses/Income
Interest on Short Term Loan
Bank Charges & Commissions
Finance costs-lease liability
Interest on Long Term Loan

(7,922,403\ 5,108,965

(18,L28,641.)

10,206,238
4,659,645

449,320

4,227,350
1.,1.92,861.

3,500,000

142,706

L,374,321.

730,845

49,500

345,000

703,787

69,698
646,32L
218,392

74,783
74,452
32,000

165,181

2,574,936

786,770

204,362

169,550

115,000

65,1.65

64,044

63,05s

58,1.20

45,100

29,478

23,050

4,1.98,030

105,603
o1 aa.7

9,742,548

1,856,400

249,630

82,397

70,638

2,497,834

620,700
Lq 117

12,047,008 3,376,696

71.,266,360

1.0,617

6,37L,000

7L 76 977 6,37L,000

7,450,943

1.6,889,800

570,366

250,920

68,766,260

oo (.

a

64,766,082

72,887,797

839,030

1.2,1.27,238

342,083

183,176

50,674,555

87,928,289



2021-2022
BDT

2020-2021
BDT

32 Earning per share (EPS)

Basic earnings per share:

Profit after tax

Profit attributable to ordinary shareholders
Total weighted average rlumber of shares

Basic eamings per share (Tk 10/= per Share)

Diluted ear:nings per share:

Profit athibutable to ordinary shareholders

Weighted-average number of otdinary shares outstanding during the year
Diluted potential number ofordinary shares

Total number ofshares as dilutive potential oldnury shares

Diluted earnings pe! share (Tk 10/= per Share)

Particulars
No of

Days use

capital

No Day
in a year

Weight

Share Capital 365 365 1.00

Capitalization of Share Money
Deposit

341,972,040 365 365 1.00

New Share issue 66,500,000 61 365 a.17

34 Net Asset Value Per Share (NAVPS)

Shareholders' Equity

No. of Share for Share Capital
Potential No, ofShare for Share Money Deposit
Total No of Share to Calculate Net Asset Value PerShare

NAVPS (Net AsserValue Per Share)

103,089,2E5

103,089,28s

32,308,570

3.19

103,089,285 1_0,804,597

32,308,570 1,000,000

30,197,200

As pe1 PaJa 28 of lAS 33, EPS & Diluted EPS has been re-stated due to share split du ng the year uncler audit

Weighted-average number of ordiEary shares ou8tanding dudng the year

32,308,570 37,1.97,200

3.19 0.35

Price per
Share

weiBhted
number of

share

10 1,000,000

10
30,'197,200

10 1,111,370
Total

-sryp2a00 ___L3}08j/0

33 Net Operating Cash Flow per Share (NOCFPS)

Net Operating Cash Flow

No, of Share for Share Capital
PotenHal No. ofShare for Share Money Deposit
Total No ofShare to Calculate Net Asset Value Per Share

Net Operating Cash Flow per share

50,878,709 (34,138,143)

_-________1_.34 _l1.A9I
As per FRC NotificaHon no. 186/FRC/admin / ciJcnlat/202A/01, dated 11 February, 2020, potenrial no. of share Ior
share money deposit also considered to calculate NOCFPS.

As per Para 28 oI IAS 33, NOCFPS has been re-stated due to share split during the year urder audit.

37,847,200 1,000.000

30,'\97,200

37,84?,20A 31,"197,20A

490,024,297 320,435,012

As pel FRC Notification no. 186/FRC/admin / cnclI,ar /2020 /07, dated 11 February, 2020, potential no. oI share for
share money deposit also considered to calculate NAVPS.

Due to shaJe split, prior year's number of share considered @ Tk, 10/- to calculate NAVPS.

37,847,200 1,000,000
- 30,797,200

37,847,200 37,797,20A

12.95 10.27

o()

sl)

10,804,591

10,804,591

1,000,000

10.80

10,000,000



2027-2022
BDT

2020-202L
BDT

35 Cash Re(eived from Customers and others income

37 Income Tax paid
Opening AIT
Closing AIT
Cuffent year Provisiofl
Opening Provision for Tax
Closing Proviiion for Tax

38 Cash flow for Property Plant and Equipftent/ Capital in workirg Progress
Addition to Property Plant & Equipments
Addition to Capital Work In Progress
AdiusLmen! for lransfer from CwlP to PPE

39 Re.on.iliation of Net profit before tax with Cash flow from operating activities
Net profit before income tax
Add: Finance Cost
Adjustment for Deprecialion
Adiustment Ior Amortization
Depreciation on ROU assets

Workers' Profit Participation lund (I4?PF)
(lnciease)/Decrease Inventory
(lncrease)/ Defi ease Receivable
lncrease/ Decrease Advance deposits and prepayments
increase/(Decrease) Accou.nts Payables
lncrease/ Decrease Liability for expenses

Uruealized Forei#r Excha-nge Cain/ (Loss)

Unrealized Foreign Exchange Gain/ (Loss)

Income Tax Paid

Net Cash (used ir)/generated by operating activities

1_,268,844,877

7,882,624

71_,276,977
-1'16,232,5't8

(297 ,667 ,L72)
66,0L8,250

(145,155,440)

435,505,568

2,76't,546

63n,000

(L't6,%2,5't8)

145,155,440

(24.9't4,372)

,030)
1.085,981,691 447,807,634

11,102,472,058)
(72,887 ,197)

l't2,047,408)
90,422,243

49,500

7,792,867

46,294,247
(22,177 ,149)
LL,712,079

(25 ,757,A85)
1,3'12,904

_084,3s9,623L __1472,1e,332L

L454,943) (83e

064,255,098)
(4,198,030)
(3,3L6,696)

75,493,074

786,L70

55,151,092
26'1,904

7,996,49L
(249 ,743,275)

('1,3't2,904)

2,870,576
(10,814,490)

04,605,u9)
(2,870,60A)

L0,667,434

62,.13L
(2,870,576)
(2,808,445)

(62,15s)
2,870,600

170,752,359) (2,808,44s)

(379,0'12,7M)
(31 ,828,266)

(907 ,864,976)
(228,134,644)

7't1 ,299,944
86,477,346

49,504

L,192,86L
5$@,995

(25,751 ,085)
(L81,434,654)

1_,312,904

(32,842,943)

71,71.2,479

(9,207,350)

2,835,268
(10,752,359)

L5,049,627
63,327,052

75,493,01.4

786,770

(249,743,275)
(116,232,578)

(1,3'12,904)
-t75,392,'t60

7,996,491_

0.,954,948)
1134,567)

(2,808,44s)

50,878,709 (34,13&143)

€{cqcl
o

YN

Revenue
Foreign Exchange Cain/(Loss) Related to Accounts & Olher Receivables

Other lncome
Add: Accounts Receivables balance b/d
Lessi Accounts Receivables balance c/d
Add: Advance Against SaIe C/ d
Less: Advance Against Sale b/d
Less: Export Bill Collection Charge

36 Cash Paid to Suppliers, employees and others expenses
Cost of Goods Sold
Adninistlative expenses

Selling and distribution Expenses
Adjustment for Depreciation
Adjushrent f or Amortization
Depreciatior on ROU assets

Increase/ Decrcase Trade Payables
Foreign Exchange Gain/ (Loss) Related to Accounts & Other Payables
lncrease/ Decrea.5e Liability for expenses
Increase/Decrease Inventory
lncrease/Decrease Advance deposits and prepayments

24!q!4L )!92e3,817
___u!!,/13;!il __@!2e7,8!3I



40,00 Related Palty Disclosurei

During the year, The Company carded out a nlrmbers of transactions with related parties in the nomlal coulse of
business. The narnes of the related Parties and nafure of these transaciion have beer set out in accordance with the
provisions of IAS -24: ,,Relateci party Disclosue,,

Name of Party Relationship Nature of
Transaction

Opening
Balance as at
011:u1y,2027

(Dr.)/Cr.

Transaation during the year
Closing

Balance as at
30 JUne,2022

(Dr.)rcr.Dr.

Mi Mahtuza
Mohammed Chairman Share Capital

30,000,000
30,000,000

Noor
Moharruned

Managing
Director &
Sponsor

Share Capital
169,672,00A

769,672,000

Directorsl
Remuneta tion 3,500,000 3,500,000

Md.
Akteruzzaman Director Share Capital

20,000,000
20.000,000

Chief Executive
Officer (CEO)

Share Capital
15,000,000

1.5,000,000

5alary 1,100,000 1,100,000

Mohammed
Tohidul Islam

Company
Secretery

Share Capltal 500,000 500,000

Saiary 935,000 935,000

Kazi Rejaul
Kabil

Shareholder
Share Capital 5,000,000 5,000,000

Farah Zanan
Shareholder

Share Capital 18,000,000

Deal N Deliver
Shareholder

Share Capital 16,500,000 16,500,000

Sifat Ahmed
Chaudhuri

Shareholder
Share Capital 5,000,000 5,000,000

900,000 900,000

Hayat Trade
Internalional

Shareholder
17.500,000 12500,000

M/s. Alam
Enterprise

Shareholder
Share Capital 16,500,000 16,500,000

NS Info Equity
Limited

Shareholder
Shar e Capital 16,000,000 16,000,000

Nupur Zaman
Shateholder

Share Capital
18,000,000

18,000,000

Mir Shoureen
Shams

Sharehoider
Share Capital

18,000000
18,000,000

Md. Masud
Rana

Shareholder
Share Capital 500000 500,000

SaIary 2s5.000 255,000

Moynakuti
Agro Industries
Lnnited

Common
Directo'rship

Loan Given 116,876,000 116,876,AAA

Sarwar Hussain
Shareholder

Share Capital
2,300,000

2,300,000

66,89q,000 251,331,000

41.00 Capacity Utitizatior :

Disclosure as per requfuement of schedule XI, part II, para 7 of Company Act 1994

DHAKA

AC

R R

o

67,6s5,0a0 ___JlsflS/4{

Cr.

F.M Hasan
Malfuz Russell

18,000,000

Salary

Share Capital



Disclosure as per requirement of s(hedule XI, part II, pala g of
41.01 Company Act 1994

a) DuJfug lhe period no imPort in respect ofraw matedals and capital machineries on CiF basis has been made.
The company import raw natedals and capital machineries on CFR basis.

b) No ExPenditure in foreign currency du ng the fmancial year on account of royalty, know-how, processional
consultation fee, int€test and other matters.

c) Value ofall imPorted mw materials, spare parts and components consuned cludng the perrod and the value of
all lndigenous raw materials, sPale parts and componenls similarly consumed ard the perientage of each to the
tolal consumpfion are as under:

Section

Installed Capacity Utilization
Per day (Per

Shift)
Pcs).

UtilizationPer day (Per Shift)

Period ended 30 June 2022

Finishxlg - shoes (Pcs) 7,570 76%

Itern Names Consumed u of Consumption
Raw Materials 808,153,215

Particulars Amount in (USD)
FOB Value of Export 14,569,232.69 1,268,844,877

42.00 Disclosures regarding Sales as per para 3, part -Il, Sclledule XI of the Compa es

anti -wise sales for d1e is as follows

Shoes (PCS) 2,A55,44A 617.3'l 1,268,844877

d) The company has not reflitted any amount during the pedod in forcign cufiencies on accourt of divicrend.

eJ The company has not eahed in foreign exchange from royarty, know-how, prolessionar and consultarion fee,
dividend and other income except exports for goods calculated on FoB basis. betails are given below:

*___2,0s5,440 __]i68144A?

b The company do not give any b.okerage and discount on sales other tlan usuai trade discount.

Quantitative details oI opening stock, puchases / productioo consumption / sales and closing stock oI raw
C materials and finished goods are as underi

Name of product Rate(Taka) Taka

ConsumOpening
stock Production Sales

Closing Sto.kItem Unit

a a a
Raw material:
Period ended 30 June 2022

Work in Process

Pe od ended 30 June 2022

Firxsllecl goodsi

Period ended 30 June 2022

Pair

Pair

Pair

365,622.02

4567886

96,655

35,249,574

8,349,082

2,423,21't .00

3s238748.43

8,263,032

2,055,440.00

4,578,712

182,705

333,393

DHAKA
o

Pcs.

10,000.00

100,70

Amount in (BDT

Total

Quantity (pcs)

Purchases/

Oty



43.00 Employee position of M. K Foot Wear Lirnited. (as at rune 30, 2022)

Disclosure as per requirement of schedule Xl part II, para 3 of the company Act 1994

All the employees receive salary/wages in excess oI Tk. g,200 per
Nurnber of permanent staff
Number of permanent workers
Total:

20
'1,306

L326
zl4.0o Disclosure as per requirement of schedule \I, parl II, para n of affin

As per Company Act. 1994 part-ll,_schedule-xl (4) The piofit a11.1 loss account will give by way of a nore detailectinJormation, showing separately the following payments provided or nude during the financial penocl to thedirectors, includmg maraging director, *r" mnnuging ag"r-ris or manager, if any,byihe company, suUsiaiaries Jthe compary and ary other persol:-

No Particulars 202't-2022 2020-2021

(,) Rem tiManagerial ol a b ctle thepaid d top v theurmB perro
direc lncl mana or maia 9,769,233

(b) Ex re1mes urseb d to ManapeJrs tgin AgenI Nit Nil(.) Co ydble c!19 agen Nil Nil(d) Co d bl b hisv 8'11g gent
sell c rh€a8 in by

the
Nil Nil

(e)

any

The al ol dr conh'acts la dren1oney sal OIe 5e of a.ndpurcha
te als su tered toxtpp v the co111 rI theby p

hisOI teassooa d financiald1e
N11 Nil

(r) A.y o ther te beneot li ts cash111 kindln sta teting, PProxima Nrl Nil
(c) oth all 5 arrd coDlm$sron incl teeuding guarajl Nil Nii(]') Pensiors etc.

(i) Pensions
N1l Nil

(ii) Gratuities Nil Nil(iii) Paymenb from s, ir €xcess ofown subscription and hteresta provjdent fund
N1l Nil

(i) Share Based payments
N Nil

45.00 General

45.01 Segment Reporting

As the company operates as a stngle business and geoglaphic aegmentno segment reporting is felt necessary

45.02 Contingent liabiliry
There is no contingent liability as of the balance slleet .late.

45.03 Receivable from Direators
Nothing is receivable from the director.

45.04 Last year's figures have been rearanged whercver it was found necessary.

45.05 Figures appearing in the financiar statements have been rounded olf to the nearest BDT
DHAKA

.t?.

(!

buying
with

goods
of services,

comndssioll
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MK FOOTWIEAR PLC
Calculation of Deferred tax

As at 30 June, 2022

Particulars

Carrying value (Accounting Base)

ProperLy , Plant and Equipment

Intangible Assets

WPPF

Unrealized Foreign exchange Gain/ (Loss)

Cash Incentive

Un-Used Tax Loss

Taxable /(Deductibie)temporary difference

Income Tax rate of Operation Except Cash Incentive

Income Tax rate for Cash Incentive

Deferred Tax Liabilitiey'(Assets) at the end of
the year

Closing Deferred Tax (Asset)/ Liabililies

Opening Deferred Tax (Asset)/ Liabilities
Deferred Tax (income) / Expenses:

L07"

15v"

70"/"

Amount in BDT

30-Jun-2022 30-fun-2021

937 ,^125 ,204

931_,574,524

55,113,000

130,639,697

1,233,050,337

856,402,406

6B 608

924,679,0L4

(8,643,883) 5,895,510

(1,360,333.00) 1_,034,327

_______3,3e!,660L

1_,034,327

(402,264)

7,436,591

e{Bqd

Carrying value (Tax Base)

Property , Plant and Equipment

Intangible Assets

Unrealized Foreign exchange Gain/(Loss)

Cash lncentive

Un-Used Tax Loss

Annex-V

Amount in BDT

449,320

-t,219,7"15,705

49,500

(5,564,995)

1.0,206,238

7-t,266,360

7,224,406,448

^L ,047 ,248 ,734

49,500

(1,360,333)

1.,034,327



TotaI

MK FOOT\4TEAR PLC

Details of Trade Receivables

As on 30 June, 2022

3,0t2,453.85

Annex-VI

ffi\w'

L/C NO Client Name USD Exc. Rate BDT
MK0008/wT2021 NOVI 55,875.56 93.45 5,221.,572
MK0010/wT2021 NOVI 6L,8L4.40 5,776,555
MKo013 /wT2021. NOVI 1.2,730.13 93.45 L,L89,637
MK0014/WT202't NOVl 336,378.74 93.45 31.,434,593
MK0017/WT2021 NOVI 476,962.83 93.45 44,572,176
MK0022A/Vt'12021. NOVI 44,090.56 4,120,264

DC XIA150663
AIDER/DEICH
MANN 31,815.50 93.45 2,973,158

5545607827 REDTAPE L70,841,.50 "t5,965,738

MK0035B/WT2021 NOVl 26,754.53 93.45 2,500,211
MK0039/WT2021. NOVI 178,997.88 qq ,lq L6,727,352
MK0035/WT2022 NOVI 43s.59 40,706
MK0042/WT2022 NOVI L68,818.65 93.45 15,776,1"03
MK0040 /wr2022 NOVI L79,537.99 L6,777,823
FERRO/ MKFL/ 003 / 2021 FERRO 36L,632.00 33,794,51.0

SLDM-MKO1
SLDM/DEICH
MANN 100,689.80 93.45 9,409,462

27640FLC0037321 REDTAPE 597,244.75 93.45 55,812,522
MK0019/WT2021 NOVI 1L0,817.36 93.45 1.0,355,882
MK0041/WT2022 NOVI 49,775.42 93.45 4,65L,573
MK0043/WT2022 NOVI 47,240.68 93.45 4,4L4,641

28L,513,812

93.45

93.45

93.45

93.45

93.45

93.45



Total

MK FOOTWEAR LTD

Details of Trade Payable

As on 30 june, 2022

7,727,353.77

Annex VII

705,357,204

6

VCNO USD Exchange Rate BDT
2632-1050004 2,674.56 249,938
26321.06001.0 6,070.57 93.45 567,295
02632206004-I 1,040.00 93.45 97,188
026322060012 277,1.02.89 25,895,26s
0263220600-11 195,236.75 93.45 18,244,874
02632-1060064 62,632.18 93.45 5,852,977
026321060058 463,612.50 93.45 43,324,588
0263220400211. 13,290.12 93.45 1_,24-t,962

0263220400212 37,079.06 93.45 2,904,338
0263220400205 L,902.9L 177,827
0263220400206 4,961.79 93.45 463,679
0263220400207 1,800.18 93.45 168,227
0263220400208 2,027.24 93.45 -189,446

0263220400209 5,953.06 93.45 556,313
02632204001.53 16,578.53 93.45 1,549,264
0263220400t54 1.5,769.05 93.45 '1,473,618

5,778.41 93.45 5qq oo,
026322040011.9 12,118.50 93.45 1.,-132,474

26321150026 810.00 93.45 75,695
026322050025 6,915.41. 93.45 646,245

riBqG

L

93.45

93.45

93.45

02632204001,55


